

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ZORUNLU ARAPÇA HAZIRLIK SINIFI 2024/2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DERS PLANLAMASI

KIRAAT-İSTİMA-MUHADESE-İMLA-KAVAİD

HAFTA	TARİH	SAAT	KIRAAT	İSTİMA-MUHADESE-İMLA	KAVAİD	SEVİYE	SINAV
1	EYLÜL (23-27)	26	1. Ders: Tanışma ve Selamlaşma 2. Ders: Ülkeler ve Diller	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Munfasıl zamirler * Nisbet Yâ'sı	HAZIRLIK KİTABI 1	
2	EYLÜL/EKİM (30-04)	26	3. Ders: Seyahat 4. Ders: Ulaşım/İletişim 5. Ders: Çalışma	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Yönler/Mekân Zarfları * Harf-i Cerler * Soru Edatları		
3	EKİM (07-11)	26	6. Ders: İletişim 7. Ders: Aile 8. Ders: Günlük aktiviteler 9. Ders: Elbiseler	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Sayılar * Zaman Zarfları * Tâ'i-Meftûha ve Merbûta (İnşâ konusu)		
4	EKİM (14-18)	26	10. Ders: Yemek ve Öğünler 11. Ders: Vakit/Zaman 12. Ders: Sıfatlar/Özellikler 13. Ders: Ev	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Mülkiyet Zamirleri * Saatler * İsmu't-Tafdîl	HAZIRLIK KİTABI 1/2	
5	EKİM (21-25)	26	1. Ders: Alışveriş 2. Ders: Gelecek 3. Ders: Mevsimler	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* İşaret İsimleri * Mâzî-Muzârî Fiiller * Gelecek Zaman	HAZIRLIK KİTABI 1/2	Ara Sınavı 25 Ekim 2024

6	EKİM/KASIM (28-01)		4. Ders: Kilo ve Boy 5. Ders: Köy ve Şehir	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Mülkiyet Zamirleri	HAZIRLIK KİTABI 2 – BAŞLANGIÇ KİTABI 1	29 Ekim Tatil
7	KASIM (04-08)	26	6. Ders: Duygular 7. Ders: Duyu Organları 8. Ders: İnsan Vucudu 9. Ders: Hava Durumu	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Müsennâ/Tesniye * Mâzî-Muzûri Fiiller		
8	KASIM (11-15)	26	10. Ders: Hayvanlar 11. Ders: Otel 12. Ders: Turizm/Gezi	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Mülkiyet Zamirleri * Muttasıl Mecerûr Zamirler * Lamu'-ş Şemsiyye ve'l-Kameriyye (İnşâ konusu)		
9	KASIM (18-22)	26	13. Ders: Özel Günler 14. Ders: Sağlık 15. Ders: Anlaşma ve Muhalefet	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Mâzî-Muz'arî-Emir Fiiller * Müfred-Müsennâ-Cemi isimler		
10	KASIM (25-29)	26	1. Ders: Aile Hayatı 2. Ders: Mobilya 3. Ders: Tıp	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Kelime ve Çeşitleri * Zât İsmi * Lamu'-ş Şemsiyye ve'l-Kameriyye (İnşâ konusu) * Mâzî-Muzâri-Emir Fiiller * Fâil Zamirleri		
11	ARALIK (02-06)	26	4. Ders: Pazarlar 5. Ders: Spor 6. Ders: Tarihi Yerler	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	* Harfler * İsm-i mevsûl * Cümle çeşitleri * Atıf harfi "vâv" * Müzekker ve Müennes isim * Tâi Meftûha ve Tâi Merbûta (İnşâ konusu)		

12	ARALIK (09-13)	26	<p>7. Ders: Sofra</p> <p>8. Ders: Hayvanlar Alemi</p> <p>9. Ders: Dış Görünüş</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Müfred-Müsennâ-Cem</p> <p>* Cemi Müzekker-Cemi Müennes Salim</p> <p>* Cemi Teksir</p> <p>* İsm-in Özelliikleri</p> <p>* Nekra ve Ma'rife</p> <p>* Mübteda ve Haber</p>	BAŞLANGIÇ KİTABI 1
13	ARALIK (16-20)	26	<p>10. Ders: Sanayi/Üretim</p> <p>1. Ders: Turizm</p> <p>2. Ders: Eğlence</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Fâil</p> <p>* Sayıların Temyizi</p> <p>* Sayılar</p> <p>* Fiilin Özelliikleri</p> <p>* Zamir-i Munfasıl Mübteda</p>	BAŞLANGIÇ KİTABI 1/2
14	ARALIK (23-27)	26	<p>3. Ders: Özel Günler</p> <p>4. Ders: Sağlık</p> <p>5. Ders: Yiyecek ve İçecekler</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* İsm-i İşaret - Mübteda</p> <p>* Bazı Harf-i Cerler - Mecerûr İsim</p> <p>* Mef'ûlün bih</p> <p>* Lazım ve Müteaddi Fiil</p> <p>* Zamir-i muttasıl Mef'ûl</p>	BAŞLANGIÇ KİTABI 2
15	ARALIK/OCAK (30-03)	26	<p>6. Ders: Astronomi</p> <p>7. Ders: İletişim Çağı</p> <p>8. Ders: Ahlak</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Soru Edatları</p> <p>* Zamir - Müstetir Fail</p> <p>* Fâil ve Mef'ûl Zamirler</p> <p>* Mübteda ve Haberin Sıfatı</p>	1 Ocak Tatil
16	OCAK (06-10)	26	<p>9. Ders: Ülkeler ve İklimler</p> <p>10. Ders: Geçmiş ve Gelecek</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Muzaf-Muzafun İleyh</p> <p>* İsmu'l Mevsûl</p> <p>* Hemzetü'l-Vasl ve Hemzetü'l-Kat'ı (İnşâ konusu)</p>	BAŞLANGIÇ KİTABI 2

YARIYIL TATİLİ (11 Ocak-23 Şubat)

Yarıyıl Sonu Sınavı
10 Ocak 2025

1	ŞUBAT (24-28)	26	1. Ders: Mevsimler 2. Ders: Uzay	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Nekra-Marife</p> <p>* Mebnî ve Mu'râb İsimler</p> <p>* Müsennâ ve Cemînin İ'râbı</p> <p>* Atf Harfleri</p>	ORTA KİTABI 1	Ara Sınavı 28 Mart 2025
2	MART (03-07)	26	3. Ders: Müzik 4. Ders: Eğitim/Terbiye	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Mâzî Fiillerin Mebnîliği</p> <p>* Mâzî Fiile Zamirin Birleşmesi</p> <p>* Mu'tel Fiil Çeşitleri</p> <p>* Fiil-i Muzârinin İ'râbı ve Mebnîliği</p> <p>* Muzâri Fiilin Fâil Zamiri</p>		
3	MART (10-14)	26	5. Ders: İşler ve Meslekler 6. Ders: Sosyal Kurumlar	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Fiil-i Muzârinin Nasbı</p> <p>* Ef'âl-i Hamse</p> <p>* Elifü'l-Fârîka (İnşâ konusu)</p> <p>* Muzâri Fiilin Cezmi</p> <p>* Hemzenin Yazılışı (İnşâ konusu)</p>		
4	MART (17-21)	26	7. Ders: Toplumsal Ahlak 8. Ders: Hatıralar	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Emir Fiilinin Çekimi ve Mebnîliği</p> <p>* Mu'tel ve Sahih Fiiller</p> <p>* Hemzetü'l-Vasl ve hemzetü'l-Kat'i (İnşâ konusu)</p> <p>* Zarf-ı Zamân</p> <p>* Hemzetü'l-Mütevessit (İnşâ konusu)</p>		
5	MART (24-28)	26	9. Ders: Endülüs Medeniyeti 10. Ders: Sosyal Sınıflar	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Zarf-ı Mekân</p> <p>* İsmü'l-Mekân</p> <p>* Haber Çeşitleri</p>		
6	NİSAN (02-04)	26	1. Ders: Sulh ve Savaş 2. Ders: Kültür Farklılıkları	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Kane ve Kardeşleri</p> <p>* Olumsuzluk Edatları (İnşâ konusu)</p> <p>* İnne ve Kardeşleri</p> <p>* Te'kid Üslubu (İnşâ konusu)</p>		

7	NİSAN (07-11)	26	<p>3. Ders: Matematik</p> <p>4. Ders: Bitkiler</p> <p>5. Ders: İlim ve Marifet</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Mu'tel Fiilin Çekimi</p> <p>* Teşbih Üslubu (İnşâ konusu)</p> <p>* Sonu İletli Fiil Çekimi</p> <p>* Teraccî-Temennî-İstidrâk Üslupları (İnşâ konusu)</p> <p>* Sonu İletli Fiil Çekimi</p>		
8	NİSAN (14-18)	26	<p>6. Ders: Keşif/İnceleme/Anket</p> <p>7. Ders: Arzular ve Hırslar</p> <p>8. Ders: Kirlilik</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Müteaddi ve Lazım Fiiller</p> <p>* Misâl Fiilin Çekimi</p> <p>* İki Me'ûlü Nasbeden Bazı Müteaddi Fiiller</p> <p>* Ecvef Fiilin Çekimi</p> <p>* Cezm Eden Şart Edatları</p> <p>* Lefif-i Makrûn Fiilin Çekimi</p>		
9	NİSAN (21-25)	26	<p>9. Ders: Doğa Olayları</p> <p>10. Ders: Medeniyetler</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Cezm Etmeyen Şart Edatları</p> <p>* Lefif-i Mefrûk Fiilin Çekimi</p> <p>* Atıf Harfleri</p> <p>* Mehmûz ve Muda'af Fillerin Çekimi</p>	İLERİ KİTABI 1 – ORTA KİTABI 2	23 Nisan Tatil
10	NİSAN/MAYIS (28-02)	26	<p>1. Ders: Mimarlık ve İnşaat</p> <p>2. Ders: Su</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Beş İsim</p> <p>* Mezd Fiiller</p> <p>* İsmü'l-Mevsûl</p> <p>* Mu'tel Fiillerin Çekimleri</p>		İLERİ KİTABI 1
11	MAYIS (05-09)	26	<p>3. Ders: İnsan Hakları</p> <p>4. Ders: Arap Edebiyatı</p> <p>5. Ders: Arap kültürü</p> <p>(33-37 ve 58. Sayfalar işlenmeyecek)</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* Sıfat ve Çeşitleri</p> <p>* Hâl ve Hâl çeşitleri</p> <p>* Sıfat ve Hâl Arasındaki Farklar</p> <p>* Meçhul Mâzî Fiil</p> <p>* Meçhul Muzârî Fiil</p>		
12	MAYIS (12-16)	26	<p>6. Ders: Tıp İlimi</p> <p>7. Ders: Şiir ve Meseller</p> <p>8. Ders: Edebin Güzelliği</p> <p>(73-76 ve 97. Sayfalar işlenmeyecek)</p>	<p>İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır.</p> <p>Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur.</p> <p>İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.</p>	<p>* İsmü'l-Fâil ve İsmü'l-Mef'ûl</p> <p>* Memnû'ün mine's-Sarf</p> <p>* Me'ûlü Mutlak (Tekidi-Türü-Sayısı)</p> <p>* Sülâsî Fiillerin Masterları</p>		

13	MAYIS (20-23)	26	9. Ders: Arap Edebiyatında Hikâye 1. Ders: Erdemli Özellikler	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Me'ûlü Li Eclih * Mastar Türleri * Mezd Fiillerin Mastarları * Hemzetü'l-Vasl (İnşâ konusu)	İLERİ KİTABI 1/2	19 Mayıs Tatil
14	MAYIS (26-30)	26	2. Ders: Malezya 3. Ders: Modern Teknolojiler (21 ve 32-37. Sayfalar işlenmeyecek)	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Temyiz * Aded – Ma'dud * Te'kidi Lafzî – Te'kidi Manevî		
15	HAZİRAN (02-04)	26	4. Ders: Âlimler ve Öğrenciler 5. Ders: Basın/Medya (Bu ünite işlenmeyecek) 6. Ders: Arap Şiiri (70-75. Sayfalar işlenmeyecek)	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* Bedel * Kinâye (İnşâ konusu) * Nidâ-Münâdâ		
16	HAZİRAN (10-13)	26	7. Ders: Halk Sanatları 8. Ders: Tıp (82-87 ve 94-99. Sayfalar işlenmeyecek)	İstima: Parçalar dinletilir ve gerekli dinleme alıştırmaları yaptırılır. Muhadese: Verilen kelimelerden, resimlerden, parçalardan ve parçaların son sorularından konuşma konuları çıkarılır ve öğrenciler konuşturulur. İmla-İnşa: Doğru yazma becerisi kazandırılır. Verilen kelime ve konularla ilgili cümleler ve metinler yazılır. Sözlük kullanma becerisi öğretilir. Parça akabinde gelen boşluk doldurmalar ve kalıp kelimelerle ilgili alıştırmalar yaptırılır.	* İstisnâ * Takdîm – Te'hîr		
						İLERİ KİTABI 2	5 ve 6 Haziran Tatil
							9 Haziran Tatil Yarıyıl Sonu Sınavı 13 Haziran 2025

Yıl Sonu Genel Sınavı: 25 Haziran 2025

(50 test sorusu-100 dk.)

Sınav Yüzdellikleri ve Süreleri:

Güz Ara Sınavı (GAS)	: %14	(40 test sorusu-80 dk.)
Güz Yarıyıl İçi Sınavı (GYİ)	: %14	(40 test sorusu-80 dk.)
Güz Yarıyıl Sonu Sınavı (GYS)	: %17	(30 test sorusu-60 dk + Muhadese ve İmla-İnşa sözlü/yazılı)
Bahar Ara Sınavı (BAS)	: %17	(40 test sorusu-80 dk.)
Bahar Yarıyıl İçi Sınavı (BYİ)	: %17	(40 test sorusu-80 dk.)
Bahar Yarıyıl Sonu Sınavı (BYS)	: %21	(30 test sorusu-60 dk + Muhadese ve İmla-İnşa sözlü/yazılı)

- Yıl içerisindeki sınavların toplam %100 üzerinden %45'i alınacak.

- Yıl Sonu Genel Sınavının da %100 üzerinden %55'i alınacak.

- İkinin ortalaması 60 ve üzeri puan olan öğrenci başarılı sayılacak.

Dikkat edilmesi gereken hususlar:

1. Yukarıda belirtilen yıllık ders planlamasına titizlikle uyulması gerekmektedir. **Kırmızı yazıyla belirtilen sayfalardaki metin veya dilbilgisi kuralları işlenmeyecektir.**
2. İmla-İnşâ ve Muhadese derslerinde de aynı program uygulanacaktır. Dersler birbiriyle uyumlu olarak programdaki tarih aralığında işlenecektir.
3. Sınav sorumluluk alanı sınav tarihinin bulunduğu hafta içerisindeki konuların da dahil olduğu yere kadardır.
4. **Üslup konuları imla-inşâ derslerinde işlenecektir.**
5. **Sahih ve Mu'tel fiillerin çekimleri kaide olarak dilbilgisi hocaları tarafından işlenecek ve konuşma pratiği olarak da muhadese hocaları tarafından desteklenecektir.**
6. Metinlerin sonundaki sorular kırâa dersinde işlenecek, fakat metinle doğrudan alakalı olmayan genel bilgiyi ölçmeye ve konuşmaya yönelik son sorular muhadese derslerinde işlenecektir.
7. Her ünitenin başındaki kelime ve tabirler derse giren bütün hocalar tarafından işlenecek, aynı sayfadaki resimler ve metinlerin başındaki resimler ve resimlerle ilgili sorular muhadese hocaları tarafından işlenecektir. Buna ilaveten metin üzerinde diyalog çalışması da muhadese hocaları tarafından yapılacaktır.
8. Tüm ders hocaları, derslerin konularına göre destekleyici resim ve videolardan yararlanabilir.
9. İmla-inşâ hocaları ilk bir ay Arap harflerinin yazımlarına önem verecekler, daha sonraki aylarda ise daha çok öğrencinin yazarak ifade edebilme becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalara ağırlık verilecektir. **(Bu bağlamda ünite sonlarındaki (..... اكتب موضوعاً عن) konularını öğrencilere ev ödevi olarak verilip ders imla-inşâ hocası tarafından tashih edilecektir.)** Bunun yanında öğrencinin kendini, ailesini, sınıfını, okulunu, şehrini, ülkesini vb. tanıtmayı ayrıca, taziye, tebrik, mektup, bayramlaşma, dilekçe, vb. konular da öğrencilere öğretilenecektir.
10. **Kırâa hocaları, öğrencilere harflerin ve kelimelerin doğru telaffuzunu öğretmeye azami gayret edecekler.**
11. Öğrencilerin Arapça konuşma becerilerini geliştirebilmeleri için muhadese dersinin Arapça işlenmesi gerekir.

HAZIRLIK SINAV KOMİSYONU